
 

 

MESTNA OBČINA MARIBOR 
�UPAN 

Ulica heroja Staneta 1 
2000 Maribor 

 
 
 
Maribor: 24.04.2002 
�tevilka: 
 
 
 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA  

MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
NASLOV: SKLEP O NAMENSKI PORABI DOBIČKA JAVNEGA PODJETJA 

TOPLOTNA OSKRBA MARIBOR d.o.o. 
 
GRADIVO 
PRIPRAVIL: 

KOMUNALNA DIREKCIJA  

 
GRADIVO 
PREDLAGA: 

Boris SOVIČ, univ.dipl.in�.el., �upan  

 
POROČEVALEC: Vili EISENHUT, univ.dipl.in�. el. 
 
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet sprejme sklep o namenski porabi dobička JP Toplotna 

oskrba Maribor d.o.o., v vi�ini 36.569.799,63 SIT, za financiranje 
izgradnje vročevoda po Engelsovi, Besednjakovi, �arhovi in Korčetovi 
ulici 

 
 
 
 
 
        Boris SOVIČ, univ.dipl.in�.el. 
          �UPAN 
 
 
 
 
Priloge: 
- Sklep 
- Obrazlo�itev sklepa 



 

 

Na podlagi 30. člena Statuta JP TOM d.o.o. v zvezi s 3. odst. 13. člena Sklepa o 
preoblikovanju Toplotne oskrbe Maribor p.o. (MUV 28/95 in 9/2001) in in 16. člena Statuta 
Mestne občine Maribor (MUV �t 27/95, 13/98, 17/98, 23/98 in 5/2000), je Mestni svet Mestne 
občine Maribor, na �..seji, dne �����. sprejel 

 
 
 

SKLEP 
 
 
Mestni svet sprejme sklep, da se nerazporejeni dobiček v Javnem podjetju Toplotna oskrba 
Maribor d.o.o., v vi�ini 36.569.799,63 SIT, nameni za financiranje izgradnje vročevoda po 
Engelsovi, Besednjakovi, �arhovi in Korčetovi ulici. 
 
 
 
 
 
�tevilka: 35212/00001/2002 0801    �upan Mestne občine Maribor 
Maribor:       Boris Sovič, univ.dipl.in�.el., s.r. 
 



 

 

OBRAZLO�ITEV SKLEPA O PORABI DOBIČKA JP TOM d.o.o. ZA NAMENSKE 
ODHODKE 
 
 
 
PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM SKLEPA  
 
! Statut JP TOM d.o.o. 
! Sklep o preoblikovanju Toplotne oskrbe Maribor p.o. (MUV 28/95 in 9/2001) 
! Pogodba o prenosu infrastrukturnih objektov in naprav v upravljanje in vzdr�evanje (sklenjena 

med MOM in JP TOM d.o.o., 24.12.1997). 
 
 
 
RAZLOG ZA SPREJEM SKLEPA 
 
Mestna občina Maribor je s sprejetjem Odloka o zazidalnem načrtu za del območja S 16 v Mestni 
občini Maribor (MUV 18/01) posredno sprejela dol�nost, da do omenjenega področja zgradi 
vročevodno omre�je za oskrbo s toplotno energijo. Način daljinskega ogrevanja preko JP TOM d.o.o. 
je določen v energetski karti v sklopu Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
urbanistične zasnove Maribora (MUV 26/98) in Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih 
sestavin dolgoročnega in srednjeročnega dru�benega plana občine Maribor za območje mestne občine 
Maribor v letu 2000 zaradi urbanistične zasnove mesta Maribor (MUV 2/01). 
 
Ker v proračunu Mestne občine Maribor za leto 20023 ni bilo zagotovljeno dovolj finančnih sredstev, 
Komunalna direkcija na podlagi Pogodbe o prenosu infrastrukturnih objektov in naprav v upravljanje 
in vzdr�evanje (sklenjene med MOM in JP TOM d.o.o., 24.12.1997), ki v 7. členu navaja da se 
dobiček JP TOM d.o.o. v celoti namenja za investicije v infrastrukturo občine določene po tej, 
predlaga Mestnemu svetu, da sprejme sklep o namenski porabi dobička Javnega podjetja Toplotna 
oskrba Maribor d.o.o., v vi�ini 36.569.799,63 SIT za financiranje izgradnje vročevoda po 
Engelsovi, Besednjakovi, �arhovi in Korčetovi ulici 
 
 
 
 

      Vili EISENHUT, univ.dipl.in�. 
        Direktor 

 
 
 
Datum: 24.04.2002 
 


